

Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych w okresie międzysesyjnym

Osoba zgłaszająca	Treść zgłoszenia	Sposób załatwienia
p. J. Steinert	Zwrócić się do KGK, aby z wyprzedzeniem informowała o przerwach w dostawach wody	Została przekazana informacja Spółce „KGK”
	Podczas ostatniego czyszczenia rowu przy ul. Kościelnej w Staniszczech W. nie zostały wyczyszczone przepusty. Należy to zrobić. Ponadto należy wykonać przegląd zarurowanych odcinków rowu.	Sprawa została przekazana do Starostwa Powiatowego.
	Wyprostowanie znaków przejście dla pieszych oraz ustęp pierwszeństwa na ul 1 maja w Kolonowskim (obok piekarni)	Zgłoszone do Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich
p. M. Mirek	Proszę o rozważenie możliwości ustawienia lustra drogowego przy wyjeździe z ulicy Strażackiej na ul. Ks. Gajdy w Staniszczech Małych (przy sklepie). Jest tam bardzo zła widoczność.	Zostało złożone pismo do Starostwa Powiatowego Gk.7010.2.2025
	Czy jest możliwe, aby przy kolejnej zmianie lokalizacji tablicy pomiaru prędkości zawiesić ją w ciągu ulic Odrodzenia-Kani w Staniszczech Małych w okolicach skrzyżowania z 1-go Maja? Mieszkańcy skarżą się, że samochody poruszają się tam z niedozwolona szybkością. Sprawa została zgłoszona na KMZB, ale taki "monitoring" może zadziałać na wyobraźnię kierowców i pozwoli ocenić skalę problemu.	Tablica zostanie umieszczona na ul Odrodzenia.
	Proszę, aby w ramach przygotowań do sezonu wakacyjnego naprawiono stół do ping-ponga na terenie zielonym przy CAW w Staniszczech Małych.	Z uwagi na warunki atmosferyczne naprawa stołu do ping-ponga zostanie zlecona wiosną bieżącego roku
	Proszę o rozważenie możliwości udostępnienia na stałe dla mieszkańców publicznej toalety przy targu w Kolonowskim, na przykład montując na klamkach automaty do pobierania opłat, tak jak robi się to w innych miejscowościach. Dzięki temu obiekt byłby realnie wykorzystany, dostępny dla turystów i mieszkańców robiących w mieście zakupy	Musimy sprawdzić formalne możliwości wprowadzenia takiego rozwiązania. W tej chwili można korzystać z toalety na targowisku w godzinach od 7.00 do 16 w dzień handlowy oraz w pozostałe dni od 08.-16.00
Na prośbę mieszkańców proszę o przeanalizowanie możliwości utworzenia pod skrzydłami BiCeKu ogniska muzycznego z nauką gry na instrumentach innych niż dęte (np. gitara, instrumenty klawiszowe)		